
Splash Meet Manager 11, Build 31672 Registered to Miejski Klub Plywacki 2014-10-11 17:42 - Strona 1

IV Floating Arena Cup
Szczecin, 10- - 11-10-2014

Konkurencja 35 Kobiet, 100m zmienny Open
2014-10-11 - 17:10 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 1:08.58 596 31.61 36.97
2. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 1:08.80 591 31.92 36.88
3. TKACZYK Iza 00 Oxprerss Bolesławiec 1:09.41 575 31.35 38.06
4. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 1:10.26 555 33.22 37.04
5. KNAPIK Agata 00 Oxprerss Bolesławiec 1:12.19 511 32.70 39.49
6. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 1:12.63 502 34.79 37.84
7. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 1:12.79 499 34.01 38.78

GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:12.79 499 32.79 40.00
9. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 1:13.67 481 33.88 39.79

10. MAJSZUTOWICZ Julia 99 MKP Szczecin 1:13.79 479 34.92 38.87
11. GARBARCZYK Weronika 03 Wodnik Police 1:15.43 448 33.26 42.17
12. KÖNIG Paulina 99 MKP Szczecin 1:15.91 440 35.95 39.96
13. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 1:16.63 427 37.07 39.56
14. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 1:16.68 426 36.35 40.33
15. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 1:17.18 418 34.70 42.48
16. WOJCIECHOWSKA Agata 98 Kontra Gniezno 1:17.56 412 35.44 42.12
17. KACPRZAK Paulina 01 MKP Szczecin 1:18.51 397 35.93 42.58
18. BUDZYŃSKA Katarzyna 02 Kontra Gniezno 1:19.71 380 36.96 42.75
19. WORONKO Wiktoria 00 Medyk Giżycko 1:20.13 374 36.32 43.81
20. FILAR Agnieszka 01 MKP Szczecin 1:20.44 369 38.00 42.44
21. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 1:22.14 347 38.52 43.62
22. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:22.33 344 40.22 42.11
23. WOŹNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 1:22.67 340 37.25 45.42
24. PACYŃSKA Zofia 02 Kontra Gniezno 1:23.51 330 39.25 44.26
25. RYMAREK Roksana 03 Wodnik Police 1:25.73 305 39.21 46.52
26. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 1:27.59 286 41.20 46.39
27. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:29.00 273 42.14 46.86
28. CAJZNER Magdalena 02 MKP Szczecin 1:29.04 272 41.49 47.55
29. STEFAŃSKA Hanna 02 UKS Shark Rudna 1:30.77 257 40.62 50.15
30. SZYNAL Sara 04 Wodnik Police 1:33.44 235 41.80 51.64

15 - 16 lat

1. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 1:08.58 596 31.61 36.97
2. KOLBOWICZ Barbara 99 MKP Szczecin 1:08.80 591 31.92 36.88
3. MAJSZUTOWICZ Paulina 98 MKP Szczecin 1:10.26 555 33.22 37.04
4. MAJSZUTOWICZ Julia 99 MKP Szczecin 1:13.79 479 34.92 38.87
5. KÖNIG Paulina 99 MKP Szczecin 1:15.91 440 35.95 39.96
6. WOJCIECHOWSKA Agata 98 Kontra Gniezno 1:17.56 412 35.44 42.12

13 - 14 lat

1. TKACZYK Iza 00 Oxprerss Bolesławiec 1:09.41 575 31.35 38.06
2. KNAPIK Agata 00 Oxprerss Bolesławiec 1:12.19 511 32.70 39.49
3. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 1:12.63 502 34.79 37.84
4. BOREJSZO Paula 00 MKP Szczecin 1:12.79 499 34.01 38.78
5. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 1:13.67 481 33.88 39.79
6. GROBLICA Joanna 00 MKP Szczecin 1:16.63 427 37.07 39.56
7. NOWAK Weronika 00 MKP Szczecin 1:16.68 426 36.35 40.33
8. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 1:17.18 418 34.70 42.48
9. KACPRZAK Paulina 01 MKP Szczecin 1:18.51 397 35.93 42.58

10. WORONKO Wiktoria 00 Medyk Giżycko 1:20.13 374 36.32 43.81
11. FILAR Agnieszka 01 MKP Szczecin 1:20.44 369 38.00 42.44
12. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 1:22.14 347 38.52 43.62
13. WOŹNIAK Joanna 01 MKP Szczecin 1:22.67 340 37.25 45.42
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IV Floating Arena Cup
Szczecin, 10- - 11-10-2014

Konkurencja 35, Kobiet, 100m zmienny

11 - 12 lat

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:12.79 499 32.79 40.00
2. GARBARCZYK Weronika 03 Wodnik Police 1:15.43 448 33.26 42.17
3. BUDZYŃSKA Katarzyna 02 Kontra Gniezno 1:19.71 380 36.96 42.75
4. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:22.33 344 40.22 42.11
5. PACYŃSKA Zofia 02 Kontra Gniezno 1:23.51 330 39.25 44.26
6. RYMAREK Roksana 03 Wodnik Police 1:25.73 305 39.21 46.52
7. JANKOWSKA Joanna 03 Wodnik Police 1:27.59 286 41.20 46.39
8. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:29.00 273 42.14 46.86
9. CAJZNER Magdalena 02 MKP Szczecin 1:29.04 272 41.49 47.55

10. STEFAŃSKA Hanna 02 UKS Shark Rudna 1:30.77 257 40.62 50.15


